
Szkoła szycia i patchworku - Agroturystyka Zielona Dolina,
Kędzie

Opis usługi
Z miłości do szycia i pięknych starych tkanin powstał pomysł stworzenia Szkoły Szycia i Patchworku. Pierwotnie szkoła

funkcjonowała głównie we Wrocławiu pod nazwą" Patchwork Wrocław", z czasem zajęcia coraz częściej odbywały się

w Dolinie Baryczy, by w końcu przenieść się tutaj całkowicie. Zajęcia i warsztaty skierowane są do osób potrafiących

szyć oraz tych , które chcą się nauczyć. Zajęcia prowadzone są dla dzieci jako zajęcia edukacyjne, dla starszych oraz

seniorów jako nauka i sposób na spędzenie wolnego czasu. Podczas zajęć można poznać historię patchworku, różne

techniki szycia ręcznego i maszynowego, jak również różne rodzaje maszyn do szycia- zwykłe domowe, owerloki,

hafciarki. Można nauczyć się recyklingu- odzyskiwania tkanin ze starych ubrań czy pościeli oraz szyć rzeczy pięknych,

unikatowych, dekoracyjnych a zarazem użytkowych. Oferta zróżnicowana jest tematycznie jak również ze względu na

grupy docelowe oraz poziom umiejętności uczestników warsztatów i ich wiek.

Usługa z Doliny Baryczy
Warsztaty odbywają się w Dolinie Baryczy w pięknie położonym miejscu, wiele z motywów wykorzystywanych w

czasie zajęć inspirowanych jest naturą- szycie krajobrazów, aplikacji ptaków, dobór kolorów i wzorów.

Co wyróżnia usługę
Usługa jest unikatowa- prowadzona na bardzo wysokim poziomie wynikającym z pasji, doświadczenia a także czerpania

radości z pracy z ludźmi. Oferta jest bardzo elastyczna zarówno tematycznie, czasowo jak i ze względu na odbiorców-

ilość, wiek i umiejętności, a także miejsce prowadzenia warsztatów.

Przyjazność dla środowiska
W czasie kursów wykorzystujemy tkaniny z odzysku- ze starych ubrań, pościeli, ścinki krawieckie, nadając im nowy

blask. Szyjemy m. innymi torby wielokrotnego użytku przyjazne dla środowiska.

Przyjazność dla Klienta
Zajęcia prowadzone są z pasją, rzetelnie, dopasowane są w 100% do kursantów- ich wieku, umiejętności i oczekiwań.

Stosowane są wszelkiego rodzaju zniżki i promocje. Możliwe jest prowadzenie warsztatów wyjazdowych oraz pokazów

maszyn i wyrobów. Opcjonalnie możliwość noclegu w czasie warsztatów kilkudniowych.

Do kogo jest skierowana usługa
oferta skierowana jest do wszystkich- dzieci, dorosłych, klientów indywidualnych oraz grup.

Dostępność dla klientów indywidualnych



piątek, sobota, niedziela

Dostępność dla grup zorganizowanych
poniedziałek- piątek
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